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Konkurs "Voucher badawczy"

Kujawsko-Pomorski Związek Pracodawców i Przedsiębiorców zaprasza do składania
wniosków o udzielenie wsparcia w ramach Programu pilotażowego w województwie
kujawsko-pomorskim „Voucher badawczy”.

O wsparcie mogą ubiegać się mikro, mali i średni przedsiębiorcy posiadający siedzibę lub oddział
w województwie kujawsko-pomorskim. Projekt jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013.

Trzeci nabór wniosków odbędzie się w dniach 18.06.2012 r. – 29.06.2012 r.
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Wsparcie w ramach Programu może dotyczyć wyłącznie zakupu usług w zakresie:

   badań przemysłowych lub prac rozwojowych w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r.●

o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 2010 Nr 96 poz. 615),

    badań wyrobów na zgodność z obowiązującymi w danej branży i dany wyrób wymaganiami●

normatywnymi.

Szczegółowa dokumentacja niezbędna do złożenia wniosku dostępna jest na internetowej stronie
projektu: www.vb.kpzpip.pl.

Wszystkich zainteresowanych udziałem w projekcie Kujawsko-Pomorski Związek Pracodawców
i Przedsiębiorców zaprasza na seminaria informacyjne, których wykaz ukaże się wkrótce na stronie
internetowej projektu. Uczestnictwo w seminariach jest bezpłatne. Celem spotkań będzie zapoznanie
potencjalnych Uczestników Projektu z zasadami  składania wniosków o dofinansowanie.
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http://laboratoria.net/edukacja/13328.html
Informacje dnia:  PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie
tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy
dzieci pod kloszem z tematem śmierci Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej
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